UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH THANH HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-KTTC              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao tổ chức thực hiện Công văn

số 8201/BNN-TCTL ngày 26/11/2020

của Bộ Nông nghiệp và PTNT về giá

sản phẩm, dịch vụ thủy lợi.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

  Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8201/BNN-TCTL ngày

26/11/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giá sản phẩm

dịch vụ thủy lợi (có bản sao Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Ngày 05/11/2020, UBND tỉnh đã có Công văn số 15536/UBND-KTTC

giao tổ chức thực hiện Công văn số 13468/BTC-QLG ngày 03/11/2020 của Bộ

Tài chính về việc đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số 96/2018/NĐ-

CP và xây dựng giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi.

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, các đơn vị có

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ của ngành, đơn vị và chỉ đạo tại Công văn số

15536/UBND-KTTC của UBND tỉnh, nghiên cứu và tổ chức thực hiện Công

văn số 8201/BNN-TCTL ngày 26/11/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh những nội dung vượt  thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Văn Thi;

- Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa;

- Các Công ty TNHH MTV Thủy lợi:

  Bắc Sông Mã, Nam Sông Mã, Sông Chu;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T18:15:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T22:46:16-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T22:46:26-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T11:23:24+0700